



CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/05/2022 à 31/05/2022

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
Fornecedor. 6230 BRUNO VIEIRA SOCOSTIUC					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
009.006.002	INSTALAÇÃO DE CAMERAS PTZ	SV	2	185,00	370,00
Total do Sub-Grupo					370,00
Total do Grupo					370,00
Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.149	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR GOIABA	UN	3	1,98	5,94
002.001.013	ESPONJA	UN	1	4,74	4,74
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,935	6,49	6,06815
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,595	8,20	4,879
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	6	7,29	43,74
002.001.081	PAPEL HIGIENICO	UN	1	19,98	19,98
007.001.133	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR ABACAXI	UN	3	1,98	5,94
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR MARACUJA	UN	6	3,28	19,68
007.001.146	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR UVA	UN	3	1,92	5,76
007.001.106	PRESUNTO	KG	0,862	33,99	29,29938
007.001.106	PRESUNTO	KG	0,6543	44,98	29,43041
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	1,7865	44,98	80,35677
002.001.008	SACO DE LIXO 100 LT	UN	3	6,28	18,84
002.001.005	SACO DE LIXO 50 LT	UN	3	6,28	18,84
008.001.007	GUARDANAPO	UN	2	1,79	3,58
007.001.096	BALA 500G	UN	4	17,98	71,92
007.001.027	AÇUCAR 5KG	UN	1	18,72	18,72
007.001.158	AGUA MINERAL 1500 ML SEM GAS	UN	12	1,69	20,28
007.001.134	AGUA MINERAL 500 ML SEM GAS	UN	24	0,89	21,36
002.001.028	ÁGUA SANITÁRIA	UN	1	6,82	6,82
002.001.080	ALCOOL 70G - 1L BACTERICIDA	UN	3	9,98	29,94
007.001.132	APRESUNTADO	KG	0,098	28,99	2,84102
008.001.001	COPO 180 ML	UN	25	5,42	135,50
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	4	4,62	18,48
007.001.131	BISC PANCO 500GR DELICIOSO SAL	UN	4	6,89	27,56
007.001.135	BISCOITO 500G ROSCA COCO	UN	4	6,55	26,20
008.001.002	BOTIJÃO DE GÁS	UN	1	112,00	112,00
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	10	16,35	163,50
007.001.156	CANELA EM RAMA 20G	UN	2	5,68	11,36
Total do Sub-Grupo					963,55
Total do Grupo					963,55
Fornecedor. 6236 SUPERMERCADO TANIGUCHI LTDA					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
008.001.007	GUARDANAPO	UN	3	2,35	7,05
002.001.082	MASCARA DESCARTAVEL - CX COM 50	CX	3	23,50	70,50
003.001.014	PILHA	UN	2	4,99	9,98
012.002.003	PILHA - AAA	UN	1	8,30	8,30
Total do Sub-Grupo					95,83
Total do Grupo					95,83
Total Geral					1.429,38